
50 3ª feira | 06/Abr/2021  - Edição nº 10906

  
EXAMES DE AUXÍLIO DIAGNÓSTICO
. HEMOGRAMA COMPLETO
. GLICOSE - EM JEJUM (12 HORAS)
. URÉIA
. CREATININA
. AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR

AVALIAÇÕES MÉDICAS ESPECIALIZADAS: Realizadas por médico 
especialista, com título devidamente registrado no Conselho Regional de 
Medicina mediante identifi cação, e com emissão de atestado indicando não 
haver patologia pregressa e ou atual que limite ou impeça o exercício do cargo 
pretendido.
 

. AVALIAÇÃO PSIQUIÁTRICA

. AVALIAÇÃO ORTOPÉDICA

. AVALIAÇÃO CARDIOLÓGICA COM ECG PARA MENORES DE 45 ANOS

. AVALIAÇÃO CARDIOLÓGICA COM ECG MAIS TESTE DE ESFORÇO 
PARA MAIORES DE 45 ANOS
. AVALIAÇÃO OFTALMOLÓGICA COM ACUIDADE VISUAL

74453/2021

 Superintendência Geral de Ciência, 
Tecnologia e Ensino Superior 

Universidade Estadual
 de Maringá 

EDITAL N.o 049/2021-PRH 
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso 
de suas atribuições e considerando o Edital n.o 128/2016-PRH, bem como, o 
Ofício n.o 007/2021-DRH, e o Resultado da Avaliação Admissional expedido 
pela Divisão de Perícia Médica - DSS/DPM no processo nº 17.459.619-0- fls. 
20, 

TORNA PÚBLICA 
A homologação, pela Divisão de Perícia Médica da Secretaria de Estado da 
Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da avaliação médica 
admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina do 
Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, da candidata Débora Regina de 
Oliveira Moura, convocada por meio do Edital no 027/2021-PRH, considerada 
apta. 

Maringá, 05 de abril de 2021. 
Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart/Pró-reitor.  

 

EDITAL N.o 050/2021-PRH 
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso 
de suas atribuições e considerando o Edital n.o 128/2016-PRH, bem como, o 
Ofício n.o 008/2021-DRH, e o Resultado da Avaliação Admissional expedido 
pela Divisão de Perícia Médica - DSS/DPM no processo nº 17.459.980-7- fls. 
17, 

TORNA PÚBLICA 
A homologação, pela Divisão de Perícia Médica da Secretaria de Estado da 
Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da avaliação médica 
admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina do 
Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, da candidata Bruna Karina 
Banin Hirata, convocada por meio do Edital no 028/2021-PRH, considerada 
apta. 

Maringá, 05 de abril de 2021. 
Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart/Pró-reitor.  

 

74767/2021

 74769/2021 

Secretaria da Segurança Pública 

Polícia Militar do Paraná - PMPR 

ESTADO DO PARANÁ  
POLÍCIA MILITAR  

DIRETORIA DE PESSOAL  
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
EDITAL nº 3.125/2021-CRS 

 
RESULTADO DEFINITIVO DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

(Em cumprimento à decisão judicial) 
 

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da PMPR, no uso de suas 

atribuições regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, 

item 17 e Anexo VII

efinitivo Avaliação Psicológica 
, conforme anexo deste e

Curitiba, PR, 

Maj QOPM José Luiz Beggiora Júnior

–

e 

Carvalho PM
15º JEFPC

APTO

Geane 
Marcia de 
Miranda

4.906.046/SSP/Ce PM
4º JEFPC

APTO

Luiz 
PM

15º JEFPC
APTO

 

Gonçalves 
Meloni

PM
15º JEFPC

APTO

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da PMPR
atribuições regulamentares, com fulcro no art. 1º da Portaria nº 1.301/DP-CRS, 

de 29 de agosto de 2016, item 17 e Anexo VII do Edital nº 1.107/2012 - 

regulador do certame, em cumprimento à decisão judicial, resolve: 

 

1. Divulgar o resultado definitivo da Avaliação Psicológica dos candidatos 

convocados por meio do Edital nº 3.120/2021, conforme anexo deste edital. 

 

2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as 

disposições contrárias. 

 

Curitiba, PR, 1º de abril de 2021. 

 

(Assinado no original) 

Maj. QOPM José Luiz Beggiora Júnior, 
Chefe do CRS. 

 
ANEXO DO EDITAL nº 3.125/2021 – CRS 

 
1ª REGIÃO MILITAR  

 

Nome RG Cargo Autos Resultado 

Edair Jose 

Carvalho 
Junior 

4.658.249/SC PM 

0000269-

25.2021.8.16.0182 

15º JEFPC 

APTO 

Geane 
Marcia de 
Miranda 

4.906.046/SSP/Ce PM 

0001121-

49.2021.8.16.0182 

4º JEFPC 

APTO 

Luiz 
Fernando 

David 

8.241.585-8 PM 

0000271-

92.2021.8.16.0182 

15º JEFPC 

APTO 

Jonas 

Everton 

Gonçalves 
Meloni 

10.056.563-3 PM 

0001128-

41.2021.8.16.0182 

15º JEFPC 

APTO 

 74387/2021

Mais praticidade, agilidade, 

segurança e economia.

Publicação totalmente digital.

www.imprensaoficial.pr.gov.br


